
FECHA Y HORA DEL TURNO DE DISPONIBILIDAD CÓD. DESPACHO CÉD. FUNC. AP. 1 FUNC. AP. 2 FUNC. NOMBRE FUNCIONARIO No. DESPACHO DENOMINACIÓN

** 080013187002 22509638 IMITOLA ACERO DIANA LUZ 2 JUZGADO 002 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

12 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103014 31204063 ISAZA RIVERA MARIA CLAUDIA 14 JUZGADO 014 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

13 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105012 72161831 JIMENEZ VASCO ELVIS EDWARD 12 JUZGADO 012 LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

14 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333014 1066512395 JIMENEZ CERRA ORLANDO JOSE 14 JUZGADO 014 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

15 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303705 49652797 LAVERDE MUÑOZ SORAYA 5 JUZGADO 005 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

16 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103013 79118330 LEON LOPEZ LIBARDO 13 JUZGADO 013 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

** 080014004010 12620610 LOPEZ NORIEGA MANUEL AUGUSTO 10 JUZGADO 010 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

** 080014088014 32672253 LOPEZ GARCIA DIANA SUSANA 14 JUZGADO 014 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

17 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105002 72291305 MEDINA MAYORGA EDGAR ORLANDO 2 JUZGADO 002 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

18 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105005 11807432 MENDOZA  PALACIOS EBERTH 5 JUZGADO 005 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

** 080014088016 92032030 MESA GALVAN HAROLD 16 JUZGADO 016 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

** 080013187005 36311730 MILLAN GARZON EDNA MARCELA 5 JUZGADO 005 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

19 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105006 72121837 MOLINARES CORONELL FRANCISCO DE PAULA 6 JUZGADO 006 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

20 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110006 51846635 MORA VERBEL VIVIANA MERCEDES 6 JUZGADO 006 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

21 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003006 45457156 MOZO CUETO MONICA ELISA 6 JUZGADO 006 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

22 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303704 32711436 NAVARRO RUIZ MARILYN 4 JUZGADO 004 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

** 080014088017 13452082 NIETO OMAÑA DELIO IVAN 17 JUZGADO 017 PENAL MUNICIPAL DE CONTROL DE GARANTIAS

23 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103005 32663998 O´BYRNE DE BLANCO CANDELARIA DEL CARMEN 5 JUZGADO 005 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

24 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013403701 32655440 ORTEGA RODRIGUEZ EMILSE SOFIA 1 JUZGADO 001 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

** 080013187003 18936415 OSPINO ALVARADO DUVIT 3 JUZGADO 003 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

** 080014004001 8666734 OYAGA MACHADO ALBERTO 1 JUZGADO 001 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

25 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104008 73350281 PAJARO GUARDO ALVARO 8 JUZGADO 008 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

26 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003022 72257578 PALENCIA RAMIREZ LUIS ERNESTO 22 JUZGADO 022 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

27 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004002 72182107 PARDO TORRES CAMILO 2 JUZGADO 002 PENAL MUNICIPAL DE BARRANQUILLA

28 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003025 43098137 PASTRANA CALLE MIRYAM  MELISA 25 JUZGADO 025 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

29 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333011 17971632 PELAEZ NUÑEZ HUBERLANDO 11 JUZGADO 011 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

30 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013118002 8679347 PERNETT PEREZ ANGEL HUMBERTO 2 JUZGADO 002 PENAL DE ADOLESCENTES DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

31 ENERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004007 8723543 PICHON MONTAÑO MAXLINDER ANTONIO 7 JUZGADO 007 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

1 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105001 40918110 PIMIENTA RODRIGUEZ LENIS DE JESUS 1 JUZGADO 001 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

2 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003020 36541185 PINEDO VERGARA OLGA BEATRIZ 20 JUZGADO 020 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

3 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003015 22669258 PONTON LOZANO NAZLY PAOLA 15 JUZGADO 015 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

4 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013331006 8719824 RADA HERRERA GIOVANNI 6 JUZGADO 006 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

5 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105003 32665624 RAMIREZ VILLANUEVA CATALINA 3 JUZGADO 003 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

6 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333002 64586030 RAMOS GARCIA ADRIANA PATRICIA 2 JUZGADO 002 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

7 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004001 85125384 RICO CASTRO JHON FIDEL 7 JUZGADO 007 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION CONOCIMIENTO

8 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105012 55232388 ROBLEDO DE LA HOZ MELINA DE LOS ANGELES 12 JUZGADO 007 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION CONOCIMIENTO

9 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110002 32619033 ROBLES CAMARGO VIDALBA DE JESUS 2 JUZGADO 002 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

10 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003001 72429888 ROCA ROMERO DAVID ORLANDO 1 JUZGADO 001 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA
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11 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303701 8637005 RODRIGUEZ PACHECO GERMAN EMILIO 1 JUZGADO 001 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

12 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014105001 72282195 RODRIGUEZ CAMPO ELKIN  JESUS 1 JUZGADO 001 DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE BARRANQUILLA

13 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014105003 22494015 ROJAS AGUDELO SANDRA  MARGARITA 3 JUZGADO 003 DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE BARRANQUILLA

14 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103003 32620954 ROSILLO LASCARRO CARMEN CECILIA 3 JUZGADO 003 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

15 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110001 45454322 RUBIO LICONA YUSMEL DEL SOCORRO 1 JUZGADO 001 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

16 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103012 45454322 RUBIO LICONA YUSMEL DEL SOCORRO 12 JUZGADO 012 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

17 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014088012 32868999 RUIZ FRUTO NINFA INES 12 JUZGADO 012 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

18 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110003 19611867 SAADE MARCOS GUSTAVO ANTONIO 3 JUZGADO 003 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

** 080013187006 72345960 SAADE MORAD DAVID HASSAN 6 JUZGADO 006 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

19 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103014 32655127 SAAVEDRA ARENAS YOLANDA HORTENCIA 14 JUZGADO 014 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

20 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013109005 32798051 SALAS RUIZ MARGARITA ROSA 5 JUZGADO 005 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION CONOCIMIENTO

** 080014088018 32661221 SALAS DE CABRERA AMPARO 18 JUZGADO 018 PENAL MUNICIPAL DE BARRANQUILLA

21 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303702 73100205 SANCHEZ ARROYO RAMON VICENTE 2 JUZGADO 002 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

22 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104002 22412913 SANCHEZ PEREZ SONIA MARIA 2 JUZGADO 002 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

23 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103015 32662104 SOBRINO RODRIGUEZ OLGA LIGIA 15 JUZGADO 015 LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

24 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103006 22429684 SULBARAN MARTINEZ ANA ESTHER 6 JUZGADO 006 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

25 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003012 8706018 TARAZONA LORA CARLOS ARTURO 12 JUZGADO 012 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

** 080013107001 7631690 TORREGROZA MONSALVE JORGE LUIS 1 JUZGADO 001 SUPERIOR PENAL-ESPECIALIZADO BARRANQUILLA

26 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013118001 8678534 TORRES ORTIZ HERNANDO 1 JUZGADO 001 PENAL DE ADOLESCENTES DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

27 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003018 8718880 TRESPALACIOS ARTEGA MIGUEL ANGEL 18 JUZGADO 018 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

28 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103008 72178148 URQUIJO OSIO ADOLFO JAVIER 8 JUZGADO 008 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

29 FEBRERO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103010 32721450 VALVERDE SOLANO MONICA  PATRICIA 10 JUZGADO 010 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

1 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303703 22741128 VARGAS ESCALANTE NELLY JOHANA 3 JUZGADO 003 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

** 080014088013 84456913 VASQUEZ VELASQUEZ CARLOS ANDRES 13 JUZGADO 013 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

2 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103004 72126155 VELASQUEZ JAVIER 4 JUZGADO 004 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

** 080014004008 45483225 VELEZ VERBEL MARGARITA LUCIA 8 JUZGADO 008 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

3 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110004 32698385 VILLADIEGO  CABALLERO MARTHA  CECILIA 4 JUZGADO 004 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

4 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333009 32698386 VILLADIEGO  CABALLERO JANNETTE DEL SOCORRO 9 JUZGADO 009 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

5 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105004 22477747 VILLALOBOS GENTILE LINDA ESTRELLA 4 JUZGADO 004 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

6 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104001 32640041 VILLAMIL MARTINEZ GREIS MARIA 1 JUZGADO 001 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

7 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003021 32637162 VIÑAS RAMOS BERTA 21 JUZGADO 021 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

8 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103010 8705630 VIZCAINO PACHECO EDGARDO 10 JUZGADO 010 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

9 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003024 ABDO GOMEZ PLINIO FARID 24 JUZGADO 024 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

10 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110007 22428534 ACOSTA BORRERO MARIA ANTONIA 7 JUZGADO 007 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

11 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003004 22454846 ACOSTA MANOTAS ROCIO DEL SOCORRO 4 JUZGADO 004 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

12 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333015 49717628 ALVAREZ QUIROZ LILIA YANETH 15 JUZGADO 015 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

13 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103007 72005697 ALVEAR JIMENEZ CESAR AUGUSTO 7 JUZGADO 007 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

14 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105009 72126062 ANGEL ALFARO LUIS EDUARDO 9 JUZGADO 009 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

15 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104003 8739326 ANGULO DE CASTRO JAIME ROBERTO 3 JUZGADO 003 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

16 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303706 42498844 ANNICHARICO ISEDA EMMA FLORALBA 6 JUZGADO 006 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

17 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105008 3741255 ARCON RODRIGUEZ HECTOR MANUEL 8 JUZGADO 008 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

18 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333001 3716151 AREVALO GAITAN GUILLERMO ALONSO 1 JUZGADO 001 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

19 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013331004 32752232 ARTETA MORALES MILDRED DEL SOCORRO 4 JUZGADO 004 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

20 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003013 32629465 BARRERA LUQUE ROSA ALICIA 13 JUZGADO 013 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

21 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014071003 72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 3 JUZGADO 003 PENAL MUNICIPAL PARA ADOLESCENTES BARRANQUILLA

22 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004007 92551136 CORRALES OVIEDO DANIEL EDUARDO 15 JUZGADO 015 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

23 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004004 8635809 CUENTAS CERVANTES RAFAEL SOFANOR 4 JUZGADO 004 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

24 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013187004 78106447 DAZA RACERO FERNANDO ANTONIO 4 JUZGADO 004 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA
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25 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014071002 32689421 DIAZ GRANADOS HERNANDEZ MARIA PAULINA 2 JUZGADO 002 PENAL MUNICIPAL PARA ADOLESCENTES BARRANQUILLA

26 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014105004 46385669 BARRERA RIOS YACLYN YESENIA 4 JUZGADO 004 DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE BARRANQUILLA

** 080014004009 22444825 BARRIOS ROA MONICA 9 JUZGADO 009 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

27 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003014 32658507 BARROS LEMUS CARMEN BEATRIZ 14 JUZGADO 014 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

28 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003008 32584000 BERNAL MIRANDA DIANA PATRICIA 8 JUZGADO 008 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

** 080014004006 32635688 BLANCO VENECIA CARMEN CECILIA 6 JUZGADO 006 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

29 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014105002 32846795 BLANCO CARBONELL EDITH MARINA 2 JUZGADO 002 DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE BARRANQUILLA

** 080014004003 19442311 BONILLA POLO EDGAR FRANCISCO 3 JUZGADO 003 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

30 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333003 8664900 BORNACELLY CAMPBELL JAVIER EDUARDO 3 JUZGADO 003 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

31 MARZO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333013 45488923 BUSTAMANTE LLINAS NATASHA  VICTORIA 13 JUZGADO 013 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

01 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003007 22667703 CABAL BARROS JULIA CAROLINA 19 JUZGADO 019 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

02 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333008 8721492 CALABRIA LOPEZ HUGO JOSE 8 JUZGADO 008 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

03 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003023 32615007 CALVO FRANCO ELIZABETH 23 JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

04 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333012 32773933 CAMPO PERNETT AYDA LUZ 12 JUZGADO 012 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

** 080014004005 32734896 CARBONELL CABALLERO SANDRA MARIA 5 JUZGADO 005 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

05 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333010 8725221 CASTAÑEDA DAZA OSCAR IVAN 10 JUZGADO 010 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

06 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110005 8688116 CASTRO BATISTA ALEJANDRO 5 JUZGADO 005 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

** 080014071003 72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 3 JUZGADO 003 PENAL MUNICIPAL PARA ADOLESCENTES BARRANQUILLA

07 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003007 32608013 CHEDRAUI RANGEL DILMA 7 JUZGADO 007 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

** 080014004007 92551136 CORRALES OVIEDO DANIEL EDUARDO 15 JUZGADO 015 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

** 080014004004 8635809 CUENTAS CERVANTES RAFAEL SOFANOR 4 JUZGADO 004 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

** 080013187004 78106447 DAZA RACERO FERNANDO ANTONIO 4 JUZGADO 004 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

08 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110008 32826039 DE LA CRUZ NAVARRO AURIESTELA LUZ 8 JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

09 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003011 45554985 DE LA ROSA COLEY KAREN MELISSA 11 JUZGADO 011 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

10 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104007 7463152 DE LA TORRE RAMOS ALVARO ENRIQUE 7 JUZGADO 007 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

11 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333005 72072329 DE LEON LLANOS NESTOR ARMANDO 5 JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

12 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003005 72133461 DEL VILLAR DELGADO ALEX DE JESUS 5 JUZGADO 005 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

13 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110009 22436912 DIAGO MARTINEZ LOURDES DEL SOCORRO 9 JUZGADO 009 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

14 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105010 52226531 DIAZ LOPEZ MARIA CLAUDIA 10 JUZGADO 010 LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

** 080014071002 32689421 DIAZ GRANADOS HERNANDEZ MARIA PAULINA 2 JUZGADO 002 PENAL MUNICIPAL PARA ADOLESCENTES BARRANQUILLA

15 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104004 72271067 DIFILIPPO VALLE CARLOS JESUS 4 JUZGADO 004 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

16 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003007 39048485 ESCORCIA ROMO HELDA GRACIELA 17 JUZGADO 017 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

17 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013403702 72271950 FANDIÑO VASQUEZ JAIRO ALBERTO 2 JUZGADO 002 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

18 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104002 36559689 FRANCO FERREIRA MONICA PATRICIA 11 JUZGADO 011 LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

19 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105013 8667645 GALLO MENDOZA LEOMARA  DEL CARMEN 13 JUZGADO 013 LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

20 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003016 32608367 GARCES JAIMES MONICA ISABEL 16 JUZGADO 016 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

21 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105007 55303482 GARCIA OSORIO ALICIA ELVIRA 7 JUZGADO 007 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

22 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004006 73126651 GARCIA PEREZ DOMINGO RAFAEL 6 JUZGADO 006 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

23 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103001 73096107 GARI GARCIA NORBERTO 1 JUZGADO 001 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

24 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103009 26086413 GODIN OJEDA CLEMENTINA PATRICIA 9 JUZGADO 009 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

25 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003001 8703302 GOENAGA GIACOMETTO JOSE DE JESUS 2 JUZGADO 002 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

** 080014004011 8630029 GOMEZ URUETA JORGE ENRIQUE 11 JUZGADO 011 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

26 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103011 45480141 GOMEZ CASSERES NEVIS DE JESUS 11 JUZGADO 011 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

27 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003009 8699068 GONZALEZ PONTON ALFONSO 9 JUZGADO 009 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

** 080013187001 77189826 GUTIERREZ STAND BORYS 1 JUZGADO 001 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

28 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003003 32728143 GUTIERREZ CORRO LUISA ISABEL 3 JUZGADO 003 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

29 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013331007 12724978 HERNANDEZ GAMEZ JESUS ENRIQUE 7 JUZGADO 007 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

30 ABRIL DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103002 7480169 HERRERA RINCON BENJAMIN 2 JUZGADO 002 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

TERMINACIÓN DE TURNOS ADICIONALES POR MOTIVO DE SEMANA SANTA



01 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013187002 22509638 IMITOLA ACERO DIANA LUZ 2 JUZGADO 002 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

02 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103014 31204063 ISAZA RIVERA MARIA CLAUDIA 14 JUZGADO 014 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

03 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105012 72161831 JIMENEZ VASCO ELVIS EDWARD 12 JUZGADO 012 LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

04 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333014 1066512395 JIMENEZ CERRA ORLANDO JOSE 14 JUZGADO 014 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

05 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303705 49652797 LAVERDE MUÑOZ SORAYA 5 JUZGADO 005 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

06 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103013 79118330 LEON LOPEZ LIBARDO 13 JUZGADO 013 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

07 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004010 12620610 LOPEZ NORIEGA MANUEL AUGUSTO 10 JUZGADO 010 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

08 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014088014 32672253 LOPEZ GARCIA DIANA SUSANA 14 JUZGADO 014 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

09 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105002 72291305 MEDINA MAYORGA EDGAR ORLANDO 2 JUZGADO 002 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

10 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105005 11807432 MENDOZA  PALACIOS EBERTH 5 JUZGADO 005 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

11 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014088016 92032030 MESA GALVAN HAROLD 16 JUZGADO 016 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

12 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013187005 36311730 MILLAN GARZON EDNA MARCELA 5 JUZGADO 005 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

13 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105006 72121837 MOLINARES CORONELL FRANCISCO DE PAULA 6 JUZGADO 006 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

14 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110006 51846635 MORA VERBEL VIVIANA MERCEDES 6 JUZGADO 006 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

15 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003006 45457156 MOZO CUETO MONICA ELISA 6 JUZGADO 006 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

16 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303704 32711436 NAVARRO RUIZ MARILYN 4 JUZGADO 004 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

17 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014088017 13452082 NIETO OMAÑA DELIO IVAN 17 JUZGADO 017 PENAL MUNICIPAL DE CONTROL DE GARANTIAS

18 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103005 32663998 O´BYRNE DE BLANCO CANDELARIA DEL CARMEN 5 JUZGADO 005 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

19 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013403701 32655440 ORTEGA RODRIGUEZ EMILSE SOFIA 1 JUZGADO 001 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

20 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013187003 18936415 OSPINO ALVARADO DUVIT 3 JUZGADO 003 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

21 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004001 8666734 OYAGA MACHADO ALBERTO 1 JUZGADO 001 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

22 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104008 73350281 PAJARO GUARDO ALVARO 8 JUZGADO 008 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

23 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003022 72257578 PALENCIA RAMIREZ LUIS ERNESTO 22 JUZGADO 022 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

24 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004002 72182107 PARDO TORRES CAMILO 2 JUZGADO 002 PENAL MUNICIPAL DE BARRANQUILLA

25 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003025 43098137 PASTRANA CALLE MIRYAM  MELISA 25 JUZGADO 025 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

26 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333011 17971632 PELAEZ NUÑEZ HUBERLANDO 11 JUZGADO 011 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

27 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013118002 8679347 PERNETT PEREZ ANGEL HUMBERTO 2 JUZGADO 002 PENAL DE ADOLESCENTES DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

28 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004007 8723543 PICHON MONTAÑO MAXLINDER ANTONIO 7 JUZGADO 007 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

29 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105001 40918110 PIMIENTA RODRIGUEZ LENIS DE JESUS 1 JUZGADO 001 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

30 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003020 36541185 PINEDO VERGARA OLGA BEATRIZ 20 JUZGADO 020 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

31 MAYO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003015 22669258 PONTON LOZANO NAZLY PAOLA 15 JUZGADO 015 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

1 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013331006 8719824 RADA HERRERA GIOVANNI 6 JUZGADO 006 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

2 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105003 32665624 RAMIREZ VILLANUEVA CATALINA 3 JUZGADO 003 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

3 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333002 64586030 RAMOS GARCIA ADRIANA PATRICIA 2 JUZGADO 002 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

4 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004001 85125384 RICO CASTRO JHON FIDEL 7 JUZGADO 007 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION CONOCIMIENTO

5 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105012 55232388 ROBLEDO DE LA HOZ MELINA DE LOS ANGELES 12 JUZGADO 007 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION CONOCIMIENTO

6 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110002 32619033 ROBLES CAMARGO VIDALBA DE JESUS 2 JUZGADO 002 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

7 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003001 72429888 ROCA ROMERO DAVID ORLANDO 1 JUZGADO 001 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

8 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303701 8637005 RODRIGUEZ PACHECO GERMAN EMILIO 1 JUZGADO 001 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

9 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014105001 72282195 RODRIGUEZ CAMPO ELKIN  JESUS 1 JUZGADO 001 DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE BARRANQUILLA

10 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014105003 22494015 ROJAS AGUDELO SANDRA  MARGARITA 3 JUZGADO 003 DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE BARRANQUILLA

11 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103003 32620954 ROSILLO LASCARRO CARMEN CECILIA 3 JUZGADO 003 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

12 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110001 45454322 RUBIO LICONA YUSMEL DEL SOCORRO 1 JUZGADO 001 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

13 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103012 45454322 RUBIO LICONA YUSMEL DEL SOCORRO 12 JUZGADO 012 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

14 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014088012 32868999 RUIZ FRUTO NINFA INES 12 JUZGADO 012 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

15 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110003 19611867 SAADE MARCOS GUSTAVO ANTONIO 3 JUZGADO 003 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

16 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013187006 72345960 SAADE MORAD DAVID HASSAN 6 JUZGADO 006 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

17 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103014 32655127 SAAVEDRA ARENAS YOLANDA HORTENCIA 14 JUZGADO 014 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

18 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013109005 32798051 SALAS RUIZ MARGARITA ROSA 5 JUZGADO 005 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION CONOCIMIENTO



19 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014088018 32661221 SALAS DE CABRERA AMPARO 18 JUZGADO 018 PENAL MUNICIPAL DE BARRANQUILLA

20 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303702 73100205 SANCHEZ ARROYO RAMON VICENTE 2 JUZGADO 002 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

21 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104002 22412913 SANCHEZ PEREZ SONIA MARIA 2 JUZGADO 002 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

22 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103015 32662104 SOBRINO RODRIGUEZ OLGA LIGIA 15 JUZGADO 015 LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

23 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103006 22429684 SULBARAN MARTINEZ ANA ESTHER 6 JUZGADO 006 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

24 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003012 8706018 TARAZONA LORA CARLOS ARTURO 12 JUZGADO 012 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

25 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013107001 7631690 TORREGROZA MONSALVE JORGE LUIS 1 JUZGADO 001 SUPERIOR PENAL-ESPECIALIZADO BARRANQUILLA

26 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013118001 8678534 TORRES ORTIZ HERNANDO 1 JUZGADO 001 PENAL DE ADOLESCENTES DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

27 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003018 8718880 TRESPALACIOS ARTEGA MIGUEL ANGEL 18 JUZGADO 018 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

28 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103008 72178148 URQUIJO OSIO ADOLFO JAVIER 8 JUZGADO 008 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

29 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103010 32721450 VALVERDE SOLANO MONICA  PATRICIA 10 JUZGADO 010 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

30 JUNIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303703 22741128 VARGAS ESCALANTE NELLY JOHANA 3 JUZGADO 003 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

01 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014088013 84456913 VASQUEZ VELASQUEZ CARLOS ANDRES 13 JUZGADO 013 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

02 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103004 72126155 VELASQUEZ JAVIER 4 JUZGADO 004 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

03 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004008 45483225 VELEZ VERBEL MARGARITA LUCIA 8 JUZGADO 008 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

04 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110004 32698385 VILLADIEGO  CABALLERO MARTHA  CECILIA 4 JUZGADO 004 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

05 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333009 32698386 VILLADIEGO  CABALLERO JANNETTE DEL SOCORRO 9 JUZGADO 009 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

06 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105004 22477747 VILLALOBOS GENTILE LINDA ESTRELLA 4 JUZGADO 004 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

07 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104001 32640041 VILLAMIL MARTINEZ GREIS MARIA 1 JUZGADO 001 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

08 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003021 32637162 VIÑAS RAMOS BERTA 21 JUZGADO 021 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

09 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103010 8705630 VIZCAINO PACHECO EDGARDO 10 JUZGADO 010 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

10 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003024 ABDO GOMEZ PLINIO FARID 24 JUZGADO 024 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

11 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110007 22428534 ACOSTA BORRERO MARIA ANTONIA 7 JUZGADO 007 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

12 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003004 22454846 ACOSTA MANOTAS ROCIO DEL SOCORRO 4 JUZGADO 004 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

13 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333015 49717628 ALVAREZ QUIROZ LILIA YANETH 15 JUZGADO 015 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

14 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103007 72005697 ALVEAR JIMENEZ CESAR AUGUSTO 7 JUZGADO 007 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

15 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105009 72126062 ANGEL ALFARO LUIS EDUARDO 9 JUZGADO 009 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

16 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104003 8739326 ANGULO DE CASTRO JAIME ROBERTO 3 JUZGADO 003 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

17 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303706 42498844 ANNICHARICO ISEDA EMMA FLORALBA 6 JUZGADO 006 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

18 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105008 3741255 ARCON RODRIGUEZ HECTOR MANUEL 8 JUZGADO 008 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

19 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333001 3716151 AREVALO GAITAN GUILLERMO ALONSO 1 JUZGADO 001 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

20 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013331004 32752232 ARTETA MORALES MILDRED DEL SOCORRO 4 JUZGADO 004 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

21 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003013 32629465 BARRERA LUQUE ROSA ALICIA 13 JUZGADO 013 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

22 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014105004 46385669 BARRERA RIOS YACLYN YESENIA 4 JUZGADO 004 DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE BARRANQUILLA

23 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004009 22444825 BARRIOS ROA MONICA 9 JUZGADO 009 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

24 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003014 32658507 BARROS LEMUS CARMEN BEATRIZ 14 JUZGADO 014 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

25 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003008 32584000 BERNAL MIRANDA DIANA PATRICIA 8 JUZGADO 008 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

26 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004006 32635688 BLANCO VENECIA CARMEN CECILIA 6 JUZGADO 006 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

27 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014105002 32846795 BLANCO CARBONELL EDITH MARINA 2 JUZGADO 002 DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE BARRANQUILLA

28 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004003 19442311 BONILLA POLO EDGAR FRANCISCO 3 JUZGADO 003 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

29 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333003 8664900 BORNACELLY CAMPBELL JAVIER EDUARDO 3 JUZGADO 003 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

30 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333013 45488923 BUSTAMANTE LLINAS NATASHA  VICTORIA 13 JUZGADO 013 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

31 JULIO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003007 22667703 CABAL BARROS JULIA CAROLINA 19 JUZGADO 019 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

01 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333008 8721492 CALABRIA LOPEZ HUGO JOSE 8 JUZGADO 008 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

02 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003023 32615007 CALVO FRANCO ELIZABETH 23 JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

03 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333012 32773933 CAMPO PERNETT AYDA LUZ 12 JUZGADO 012 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

04 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004005 32734896 CARBONELL CABALLERO SANDRA MARIA 5 JUZGADO 005 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

05 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333010 8725221 CASTAÑEDA DAZA OSCAR IVAN 10 JUZGADO 010 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

06 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110005 8688116 CASTRO BATISTA ALEJANDRO 5 JUZGADO 005 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA



07 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014071003 72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 3 JUZGADO 003 PENAL MUNICIPAL PARA ADOLESCENTES BARRANQUILLA

08 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003007 32608013 CHEDRAUI RANGEL DILMA 7 JUZGADO 007 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

** 080014004007 92551136 CORRALES OVIEDO DANIEL EDUARDO 15 JUZGADO 015 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

** 080014004004 8635809 CUENTAS CERVANTES RAFAEL SOFANOR 4 JUZGADO 004 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

** 080013187004 78106447 DAZA RACERO FERNANDO ANTONIO 4 JUZGADO 004 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

09 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110008 32826039 DE LA CRUZ NAVARRO AURIESTELA LUZ 8 JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

10 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003011 45554985 DE LA ROSA COLEY KAREN MELISSA 11 JUZGADO 011 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

11 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104007 7463152 DE LA TORRE RAMOS ALVARO ENRIQUE 7 JUZGADO 007 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

12 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333005 72072329 DE LEON LLANOS NESTOR ARMANDO 5 JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

13 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003005 72133461 DEL VILLAR DELGADO ALEX DE JESUS 5 JUZGADO 005 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

14 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110009 22436912 DIAGO MARTINEZ LOURDES DEL SOCORRO 9 JUZGADO 009 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

15 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105010 52226531 DIAZ LOPEZ MARIA CLAUDIA 10 JUZGADO 010 LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

** 080014071002 32689421 DIAZ GRANADOS HERNANDEZ MARIA PAULINA 2 JUZGADO 002 PENAL MUNICIPAL PARA ADOLESCENTES BARRANQUILLA

16 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104004 72271067 DIFILIPPO VALLE CARLOS JESUS 4 JUZGADO 004 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

17 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003007 39048485 ESCORCIA ROMO HELDA GRACIELA 17 JUZGADO 017 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

18 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013403702 72271950 FANDIÑO VASQUEZ JAIRO ALBERTO 2 JUZGADO 002 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

19 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104002 36559689 FRANCO FERREIRA MONICA PATRICIA 11 JUZGADO 011 LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

20 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105013 8667645 GALLO MENDOZA LEOMARA  DEL CARMEN 13 JUZGADO 013 LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

21 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003016 32608367 GARCES JAIMES MONICA ISABEL 16 JUZGADO 016 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

22 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105007 55303482 GARCIA OSORIO ALICIA ELVIRA 7 JUZGADO 007 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

23 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004006 73126651 GARCIA PEREZ DOMINGO RAFAEL 6 JUZGADO 006 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

24 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103001 73096107 GARI GARCIA NORBERTO 1 JUZGADO 001 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

25 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103009 26086413 GODIN OJEDA CLEMENTINA PATRICIA 9 JUZGADO 009 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

26 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003001 8703302 GOENAGA GIACOMETTO JOSE DE JESUS 2 JUZGADO 002 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

27 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004011 8630029 GOMEZ URUETA JORGE ENRIQUE 11 JUZGADO 011 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

28 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103011 45480141 GOMEZ CASSERES NEVIS DE JESUS 11 JUZGADO 011 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

29 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003009 8699068 GONZALEZ PONTON ALFONSO 9 JUZGADO 009 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

30 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013187001 77189826 GUTIERREZ STAND BORYS 1 JUZGADO 001 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

31 AGOSTO DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003003 32728143 GUTIERREZ CORRO LUISA ISABEL 3 JUZGADO 003 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

01 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013331007 12724978 HERNANDEZ GAMEZ JESUS ENRIQUE 7 JUZGADO 007 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

02 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103002 7480169 HERRERA RINCON BENJAMIN 2 JUZGADO 002 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

03 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013187002 22509638 IMITOLA ACERO DIANA LUZ 2 JUZGADO 002 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

04 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103014 31204063 ISAZA RIVERA MARIA CLAUDIA 14 JUZGADO 014 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

05 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105012 72161831 JIMENEZ VASCO ELVIS EDWARD 12 JUZGADO 012 LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

06 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333014 1066512395 JIMENEZ CERRA ORLANDO JOSE 14 JUZGADO 014 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

07 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303705 49652797 LAVERDE MUÑOZ SORAYA 5 JUZGADO 005 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

08 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103013 79118330 LEON LOPEZ LIBARDO 13 JUZGADO 013 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

09 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004010 12620610 LOPEZ NORIEGA MANUEL AUGUSTO 10 JUZGADO 010 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

10 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014088014 32672253 LOPEZ GARCIA DIANA SUSANA 14 JUZGADO 014 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

11 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105002 72291305 MEDINA MAYORGA EDGAR ORLANDO 2 JUZGADO 002 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

12 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105005 11807432 MENDOZA  PALACIOS EBERTH 5 JUZGADO 005 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

13 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014088016 92032030 MESA GALVAN HAROLD 16 JUZGADO 016 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

14 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013187005 36311730 MILLAN GARZON EDNA MARCELA 5 JUZGADO 005 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

15 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105006 72121837 MOLINARES CORONELL FRANCISCO DE PAULA 6 JUZGADO 006 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

16 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110006 51846635 MORA VERBEL VIVIANA MERCEDES 6 JUZGADO 006 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

17 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003006 45457156 MOZO CUETO MONICA ELISA 6 JUZGADO 006 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

18 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303704 32711436 NAVARRO RUIZ MARILYN 4 JUZGADO 004 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

19 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014088017 13452082 NIETO OMAÑA DELIO IVAN 17 JUZGADO 017 PENAL MUNICIPAL DE CONTROL DE GARANTIAS

20 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103005 32663998 O´BYRNE DE BLANCO CANDELARIA DEL CARMEN 5 JUZGADO 005 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA



21 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013403701 32655440 ORTEGA RODRIGUEZ EMILSE SOFIA 1 JUZGADO 001 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

22 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013187003 18936415 OSPINO ALVARADO DUVIT 3 JUZGADO 003 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

23 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004001 8666734 OYAGA MACHADO ALBERTO 1 JUZGADO 001 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

24 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104008 73350281 PAJARO GUARDO ALVARO 8 JUZGADO 008 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

25 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003022 72257578 PALENCIA RAMIREZ LUIS ERNESTO 22 JUZGADO 022 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

26 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004002 72182107 PARDO TORRES CAMILO 2 JUZGADO 002 PENAL MUNICIPAL DE BARRANQUILLA

27 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003025 43098137 PASTRANA CALLE MIRYAM  MELISA 25 JUZGADO 025 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

28 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333011 17971632 PELAEZ NUÑEZ HUBERLANDO 11 JUZGADO 011 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

29 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013118002 8679347 PERNETT PEREZ ANGEL HUMBERTO 2 JUZGADO 002 PENAL DE ADOLESCENTES DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

30 SEPTIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004007 8723543 PICHON MONTAÑO MAXLINDER ANTONIO 7 JUZGADO 007 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

01 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105001 40918110 PIMIENTA RODRIGUEZ LENIS DE JESUS 1 JUZGADO 001 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

02 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003020 36541185 PINEDO VERGARA OLGA BEATRIZ 20 JUZGADO 020 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

03 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003015 22669258 PONTON LOZANO NAZLY PAOLA 15 JUZGADO 015 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

04 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013331006 8719824 RADA HERRERA GIOVANNI 6 JUZGADO 006 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

05 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105003 32665624 RAMIREZ VILLANUEVA CATALINA 3 JUZGADO 003 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

06 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333002 64586030 RAMOS GARCIA ADRIANA PATRICIA 2 JUZGADO 002 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

07 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004001 85125384 RICO CASTRO JHON FIDEL 7 JUZGADO 007 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION CONOCIMIENTO

08 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105012 55232388 ROBLEDO DE LA HOZ MELINA DE LOS ANGELES 12 JUZGADO 007 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION CONOCIMIENTO

09 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110002 32619033 ROBLES CAMARGO VIDALBA DE JESUS 2 JUZGADO 002 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

10 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003001 72429888 ROCA ROMERO DAVID ORLANDO 1 JUZGADO 001 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

11 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303701 8637005 RODRIGUEZ PACHECO GERMAN EMILIO 1 JUZGADO 001 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

12 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014105001 72282195 RODRIGUEZ CAMPO ELKIN  JESUS 1 JUZGADO 001 DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE BARRANQUILLA

13 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014105003 22494015 ROJAS AGUDELO SANDRA  MARGARITA 3 JUZGADO 003 DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE BARRANQUILLA

14 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103003 32620954 ROSILLO LASCARRO CARMEN CECILIA 3 JUZGADO 003 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

15 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110001 45454322 RUBIO LICONA YUSMEL DEL SOCORRO 1 JUZGADO 001 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

16 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103012 45454322 RUBIO LICONA YUSMEL DEL SOCORRO 12 JUZGADO 012 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

17 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014088012 32868999 RUIZ FRUTO NINFA INES 12 JUZGADO 012 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

18 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110003 19611867 SAADE MARCOS GUSTAVO ANTONIO 3 JUZGADO 003 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

19 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013187006 72345960 SAADE MORAD DAVID HASSAN 6 JUZGADO 006 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

20 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103014 32655127 SAAVEDRA ARENAS YOLANDA HORTENCIA 14 JUZGADO 014 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

21 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013109005 32798051 SALAS RUIZ MARGARITA ROSA 5 JUZGADO 005 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION CONOCIMIENTO

22 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014088018 32661221 SALAS DE CABRERA AMPARO 18 JUZGADO 018 PENAL MUNICIPAL DE BARRANQUILLA

23 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303702 73100205 SANCHEZ ARROYO RAMON VICENTE 2 JUZGADO 002 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

24 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104002 22412913 SANCHEZ PEREZ SONIA MARIA 2 JUZGADO 002 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

25 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103015 32662104 SOBRINO RODRIGUEZ OLGA LIGIA 15 JUZGADO 015 LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

26 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103006 22429684 SULBARAN MARTINEZ ANA ESTHER 6 JUZGADO 006 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

27 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003012 8706018 TARAZONA LORA CARLOS ARTURO 12 JUZGADO 012 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

28 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013107001 7631690 TORREGROZA MONSALVE JORGE LUIS 1 JUZGADO 001 SUPERIOR PENAL-ESPECIALIZADO BARRANQUILLA

29 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013118001 8678534 TORRES ORTIZ HERNANDO 1 JUZGADO 001 PENAL DE ADOLESCENTES DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

30 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003018 8718880 TRESPALACIOS ARTEGA MIGUEL ANGEL 18 JUZGADO 018 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

31 OCTUBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103008 72178148 URQUIJO OSIO ADOLFO JAVIER 8 JUZGADO 008 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

01 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103010 32721450 VALVERDE SOLANO MONICA  PATRICIA 10 JUZGADO 010 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

02 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303703 22741128 VARGAS ESCALANTE NELLY JOHANA 3 JUZGADO 003 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

03 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014088013 84456913 VASQUEZ VELASQUEZ CARLOS ANDRES 13 JUZGADO 013 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

04 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103004 72126155 VELASQUEZ JAVIER 4 JUZGADO 004 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

05 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004008 45483225 VELEZ VERBEL MARGARITA LUCIA 8 JUZGADO 008 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

06 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110004 32698385 VILLADIEGO  CABALLERO MARTHA  CECILIA 4 JUZGADO 004 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

07 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333009 32698386 VILLADIEGO  CABALLERO JANNETTE DEL SOCORRO 9 JUZGADO 009 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

08 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105004 22477747 VILLALOBOS GENTILE LINDA ESTRELLA 4 JUZGADO 004 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA



09 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104001 32640041 VILLAMIL MARTINEZ GREIS MARIA 1 JUZGADO 001 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

10 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003021 32637162 VIÑAS RAMOS BERTA 21 JUZGADO 021 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

11 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103010 8705630 VIZCAINO PACHECO EDGARDO 10 JUZGADO 010 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

12 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003024 ABDO GOMEZ PLINIO FARID 24 JUZGADO 024 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

13 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110007 22428534 ACOSTA BORRERO MARIA ANTONIA 7 JUZGADO 007 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

14 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003004 22454846 ACOSTA MANOTAS ROCIO DEL SOCORRO 4 JUZGADO 004 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

15 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333015 49717628 ALVAREZ QUIROZ LILIA YANETH 15 JUZGADO 015 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

16 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013103007 72005697 ALVEAR JIMENEZ CESAR AUGUSTO 7 JUZGADO 007 CIVIL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

17 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105009 72126062 ANGEL ALFARO LUIS EDUARDO 9 JUZGADO 009 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

18 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104003 8739326 ANGULO DE CASTRO JAIME ROBERTO 3 JUZGADO 003 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

19 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014303706 42498844 ANNICHARICO ISEDA EMMA FLORALBA 6 JUZGADO 006 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

20 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013105008 3741255 ARCON RODRIGUEZ HECTOR MANUEL 8 JUZGADO 008 LABORAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

21 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333001 3716151 AREVALO GAITAN GUILLERMO ALONSO 1 JUZGADO 001 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

22 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013331004 32752232 ARTETA MORALES MILDRED DEL SOCORRO 4 JUZGADO 004 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

23 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003013 32629465 BARRERA LUQUE ROSA ALICIA 13 JUZGADO 013 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

24 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014105004 46385669 BARRERA RIOS YACLYN YESENIA 4 JUZGADO 004 DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE BARRANQUILLA

25 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004009 22444825 BARRIOS ROA MONICA 9 JUZGADO 009 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

26 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003014 32658507 BARROS LEMUS CARMEN BEATRIZ 14 JUZGADO 014 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

27 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003008 32584000 BERNAL MIRANDA DIANA PATRICIA 8 JUZGADO 008 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

28 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004006 32635688 BLANCO VENECIA CARMEN CECILIA 6 JUZGADO 006 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

29 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014105002 32846795 BLANCO CARBONELL EDITH MARINA 2 JUZGADO 002 DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE BARRANQUILLA

30 NOVIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004003 19442311 BONILLA POLO EDGAR FRANCISCO 3 JUZGADO 003 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

1 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333003 8664900 BORNACELLY CAMPBELL JAVIER EDUARDO 3 JUZGADO 003 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

2 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333013 45488923 BUSTAMANTE LLINAS NATASHA  VICTORIA 13 JUZGADO 013 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

3 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003007 22667703 CABAL BARROS JULIA CAROLINA 19 JUZGADO 019 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

4 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333008 8721492 CALABRIA LOPEZ HUGO JOSE 8 JUZGADO 008 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

5 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003023 32615007 CALVO FRANCO ELIZABETH 23 JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

6 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333012 32773933 CAMPO PERNETT AYDA LUZ 12 JUZGADO 012 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

7 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004005 32734896 CARBONELL CABALLERO SANDRA MARIA 5 JUZGADO 005 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

8 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333010 8725221 CASTAÑEDA DAZA OSCAR IVAN 10 JUZGADO 010 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA BARRANQUILLA

9 DICIEMBRE DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110005 8688116 CASTRO BATISTA ALEJANDRO 5 JUZGADO 005 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

10 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014071003 72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 3 JUZGADO 003 PENAL MUNICIPAL PARA ADOLESCENTES BARRANQUILLA

11 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003007 32608013 CHEDRAUI RANGEL DILMA 7 JUZGADO 007 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

12 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004007 92551136 CORRALES OVIEDO DANIEL EDUARDO 15 JUZGADO 015 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS BARRANQUILLA

13 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014004004 8635809 CUENTAS CERVANTES RAFAEL SOFANOR 4 JUZGADO 004 PENAL MUNICIPAL BARRANQUILLA

14 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013187004 78106447 DAZA RACERO FERNANDO ANTONIO 4 JUZGADO 004 DEL CIRCUITO EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS BARRANQUILLA

15 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013110008 32826039 DE LA CRUZ NAVARRO AURIESTELA LUZ 8 JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

16 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003011 45554985 DE LA ROSA COLEY KAREN MELISSA 11 JUZGADO 011 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA

17 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013104007 7463152 DE LA TORRE RAMOS ALVARO ENRIQUE 7 JUZGADO 007 PENAL DEL CIRCUITO BARRANQUILLA

18 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080013333005 72072329 DE LEON LLANOS NESTOR ARMANDO 5 JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARRANQUILLA

19 DICIEMBRE  DE 2016 DE 12:01 AM A 12:00 PM 080014003005 72133461 DEL VILLAR DELGADO ALEX DE JESUS 5 JUZGADO 005 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA


